
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UAB „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“ 2019 M. METINIŲ FINANSINIŲ

ATASKAITŲ RINKINIO TVIRTINIMO, PELNO (NUOSTOLIO) PASKIRSTYMO,

LEIDIMO SKOLINTIS BIOKURO APYVARTINĖMS LĖŠOMS IR AIKŠTELĖS

STATYBAI

2020 m. gegužės    d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 29 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos Respublikos

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1

dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 patvirtinto

Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos

aprašo 4 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-12-18 sprendimo Nr. TS IV(42)-2277

„Dėl uždarųjų akcinių bendrovių akcinių perdavimo Kazlų Rūdos savivaldybės admininistracijos

direktoriui“ (Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 22 d. sprendimo Nr. TS-148

redakcija), atsižvelgdama į UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2020-05-13 raštą Nr. 20.180, 2020-

05-14 raštą Nr. (I) 20.179, nepriklausomo auditoriaus – UAB „Audito laikas“ išvadas:

1. T v i r t i n u UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2019 m. audituotą metinių finansinių

ataskaitų rinkinį (pridedama).

2. P a s k i r s t a u UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2019 m. pelną (nuostolį) taip:

2.1. Ankstesniųjų finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių

finansinių metų pabaigoje – 988 316 Eur;

2.2. Grynasis ataskaitinių finansinių 2019 m. pelnas (nuostolis) – 85 808 Eur;

2.3. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų pelnas

(nuostoliai) – nėra;

2.4. Pervedimai iš rezervų – nėra;

2.5. Akcininkų įnašai nuostoliams padengti  – nėra;

2.6. Paskirstytinas pelnas (nuostoliai), iš viso 1 074 124 Eur;

2.7. Pelno dalis, paskirta į privalomą rezervą – nėra;

2.8. Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti – nėra;

2.9. Pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti – nėra;

2.10. Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus  – nėra;

2.11. Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti  – nėra;

2.12. Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms (tantjemoms) valdybos nariams, darbuotojų

premijoms ir kitiems tikslams – nėra;

2.13. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų pabaigoje

perkeliamas į kitus 2020 finansiniu  metus – 1 074 124 Eur;

3. L e i d ž i u UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“:

3.1. Skolintis apyvartinėms lėšoms 150 000 Eur;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3.2. Skolintis biokuro aikštelės statybai 80 000 Eur.

4. Į g a l i o j u UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ direktorių suderinti ir pasirašyti

3 punkto įgyvendinimui reikalingus dokumentus.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36,

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g.

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja, 

atliekanti administracijos direktoriaus pareigas
Edita Lukoševičienė

































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UAB „KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“ 2019 M.

METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

TVIRTINIMO, PELNO (NUOSTOLIO) PASKIRSTYMO,

LEIDIMO SKOLINTIS BIOKURO AIKŠTELĖS

STATYBAI IR APYVARTINĖMS LĖŠOMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-21 Nr. AT-256

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Lukoševičienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-21 10:33

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-21 10:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-28 09:14 - 2022-05-27 09:14

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) audito ataskaita pasirašyta.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Audito išvada pasirašyta (2).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20200508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-12-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-12-08 nuorašą suformavo Junija Jeremičė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


		2020-04-28T14:39:33+0300
	Marijampolė
	Audito ataskaita UAB Kazlų Rūdos šilumos tinklai


		2020-04-28T14:35:58+0300
	Marijampolė
	Audito išvada UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai"




